
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
73 
144 
222 
10 
37 
22 
292 
53 
13 
281 
148 
177 
163 
199 
86 

Nome 
LEONARDO CASETT 
HEITTOR FRANZOLLI 
VICTOR GOULIN 
ALTAMAR CUSTOD IO  N UN ES N ETO 
HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 
BERNARDO FERREIRA 
GUYLHERME SOBIESKI 
JOAO GABRIEL SOUZA 
MIGUEL BERDUSCO 
LUIZ OTAVIO MEDEIROS 
HIURI COSTA 
LEONARDO STRACKE 

A R T HUR  H EN R IQ UE C O STA  D A  SILVA  
GAEL CECHINATTO RODRIGUES 

Melhor T. 
1:11.633 
1:12.799 
1:12.585 
1:18.793 
1:17.279 
1:18.661 
1:20.869 
1:22.855 
1:28.665 
1:29.136 
1:41.376 
1:46.166 
1:46.091 
1:43.097 
1:30.471 

V 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
4 

Do 1º 

3.772 
21.465 
44.217 
57.060 
1:09.281 
1:13.216 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
4 Voltas 

Espaço 

3.772 
17.693 
22.752 
12.843 
12.221 
3.935 
1 Volta 
3.053 
14.251 
1 Volta 
41.025 
0.389 
6.150 
2 Voltas 

Cidade 
BRUSQUE 
CAMPO MOURÃƒO 
BARRA DO TURVO 
S A N T 'A N A  D O  L I V R A M E N T O  
PONTA GROSSA 
RIO NEGRINHO 
CARLOS BARBOSA 
INDAIAL 
FA ZEN D A  R IO  G R A ND E 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  
TELÃŠMACO BORBA 
PIÃŠN 

TIGABI 
SÃ ƒO  M AT EUS D O  SUL  

Patrocínio 
MANKA MOTOS 
PAULO MOTOS/NEWBIGSORVETES/ FRANZOLLI PREP 

VAREJO FORTIM 

CALHAS ALISSON/CALITO MOTOS/BERING PREPARAÃ‡Ã•ES 
MORANGUINHO RANKING 
TUIO MOTOS/CENTER MOTOS/ HCTECH /LIFE FORMA SUPLEMENTOS 

PIQUENO PREPARAÃ‡Ã•ES 
BELCO RACING E MAGUILA SCOOL 
STRACKE RACING 
VAN HELSING TEAM - MERCADO SANTOS E PADILHA - POSTO FORÃ‡A DO Ã“LEO 
MXF 
XTREME PARTS   VETOR USINAGEM 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.772 

velocidade Media  

51,987 

Tempo Melhor volta 

1:11.633 

Melhor Veloc. 

55,282 

Melhor Volta por.. 
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2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Mini Motos PR 

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:49:48 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 14:50 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Mini Motos PR 

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:49:48 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 14:50 



Volta 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(13) MIGUEL BERDUSCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(281) LUIZ OTAVIO MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(148) HIURI COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(177) LEONARDO STRACKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

( 1 6 3 )  O T Ã � V I O  P A D I L H A  D E  S O U Z A  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(199) ARTHUR HENRIQUE COSTA DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(86) GAEL CECHINATTO RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 

Tempo 
1:26.095 
1:23.047 
1:22.855 
1:46.605 
1:24.881 

1:38.212 
1:34.034 
1:31.279 
1:31.049 
1:30.785 
1:29.938 
1:28.665 

1:32.067 
1:29.136 
1:30.528 
1:29.977 
1:35.505 
1:35.611 
1:46.263 

1:44.009 
1:45.789 
1:41.641 
1:41.664 
1:41.854 
1:41.376 

1:57.333 
1:46.303 
1:47.564 
1:47.261 
1:49.356 
1:46.166 

1:56.304 
1:47.489 
1:50.882 
1:47.884 
1:46.921 
1:46.091 

1:58.900 
1:52.021 
1:49.175 
1:51.287 
1:46.508 
1:43.097 

2:07.401 
5:48.999 
1:33.063 
1:30.471 

Diferença 
+3.240 
+0.192 

+23.750 
+2.026 

+9.547 
+5.369 
+2.614 
+2.384 
+2.120 
+1.273 

+2.931 

+1.392 
+0.841 
+6.369 
+6.475 
+17.127 

+2.633 
+4.413 
+0.265 
+0.288 
+0.478 

+11.167 
+0.137 
+1.398 
+1.095 
+3.190 

+10.213 
+1.398 
+4.791 
+1.793 
+0.830 

+15.803 
+8.924 
+6.078 
+8.190 
+3.411 

+36.930 
+4:18.528 
+2.592 

Hora do dia 
14:54:47.878 
14:56:10.925 
14:57:33.780 
14:59:20.385 
15:00:45.266 

14:51:42.569 
14:53:16.603 
14:54:47.882 
14:56:18.931 
14:57:49.716 
14:59:19.654 
15:00:48.319 

14:51:35.550 
14:53:04.686 
14:54:35.214 
14:56:05.191 
14:57:40.696 
14:59:16.307 
15:01:02.570 

14:51:47.552 
14:53:33.341 
14:55:14.982 
14:56:56.646 
14:58:38.500 
15:00:19.876 

14:52:04.251 
14:53:50.554 
14:55:38.118 
14:57:25.379 
14:59:14.735 
15:01:00.901 

14:52:02.023 
14:53:49.512 
14:55:40.394 
14:57:28.278 
14:59:15.199 
15:01:01.290 

14:52:05.352 
14:53:57.373 
14:55:46.548 
14:57:37.835 
14:59:24.343 
15:01:07.440 

14:52:12.583 
14:58:01.582 
14:59:34.645 
15:01:05.116 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(73) LEONARDO CASETT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(222) VICTOR GOULIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(10) ALTAMAR CUSTODIO NUNES NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(37) HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(22) BERNARDO FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(292) GUYLHERME SOBIESKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(53) JOAO GABRIEL SOUZA 
1 
2 

Tempo 

1:18.454 
1:17.670 
1:15.761 
1:13.697 
1:12.677 
1:13.242 
1:12.653 
1:11.633 

1:18.746 
1:17.639 
1:16.555 
1:14.657 
1:12.799 
1:13.050 
1:12.904 
1:13.876 

1:21.682 
1:15.672 
1:15.632 
1:15.267 
1:27.090 
1:12.585 
1:14.481 
1:14.870 

1:21.500 
1:20.879 
1:18.848 
1:20.385 
1:18.850 
1:18.793 
1:20.262 
1:20.593 

1:23.369 
1:19.173 
1:17.279 
1:27.035 
1:20.488 
1:19.005 
1:19.097 
1:25.381 

1:29.958 
1:24.605 
1:22.358 
1:21.873 
1:24.648 
1:21.209 
1:18.661 
1:20.447 

1:26.077 
1:23.924 
1:25.449 
1:22.190 
1:23.513 
1:22.863 
1:20.869 
1:22.318 

1:23.009 
1:56.159 

Diferença 

+6.821 
+6.037 
+4.128 
+2.064 
+1.044 
+1.609 
+1.020 

+5.947 
+4.840 
+3.756 
+1.858 

+0.251 
+0.105 
+1.077 

+9.097 
+3.087 
+3.047 
+2.682 
+14.505 

+1.896 
+2.285 

+2.707 
+2.086 
+0.055 
+1.592 
+0.057 

+1.469 
+1.800 

+6.090 
+1.894 

+9.756 
+3.209 
+1.726 
+1.818 
+8.102 

+11.297 
+5.944 
+3.697 
+3.212 
+5.987 
+2.548 

+1.786 

+5.208 
+3.055 
+4.580 
+1.321 
+2.644 
+1.994 

+1.449 

+0.154 
+33.304 

Hora do dia 

14:51:20.947 
14:52:38.617 
14:53:54.378 
14:55:08.075 
14:56:20.752 
14:57:33.994 
14:58:46.647 
14:59:58.280 

14:51:20.572 
14:52:38.211 
14:53:54.766 
14:55:09.423 
14:56:22.222 
14:57:35.272 
14:58:48.176 
15:00:02.052 

14:51:24.148 
14:52:39.820 
14:53:55.452 
14:55:10.719 
14:56:37.809 
14:57:50.394 
14:59:04.875 
15:00:19.745 

14:51:23.887 
14:52:44.766 
14:54:03.614 
14:55:23.999 
14:56:42.849 
14:58:01.642 
14:59:21.904 
15:00:42.497 

14:51:27.882 
14:52:47.055 
14:54:04.334 
14:55:31.369 
14:56:51.857 
14:58:10.862 
14:59:29.959 
15:00:55.340 

14:51:33.760 
14:52:58.365 
14:54:20.723 
14:55:42.596 
14:57:07.244 
14:58:28.453 
14:59:47.114 
15:01:07.561 

14:51:30.370 
14:52:54.294 
14:54:19.743 
14:55:41.933 
14:57:05.446 
14:58:28.309 
14:59:49.178 
15:01:11.496 

14:51:25.624 
14:53:21.783 
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